Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Gabinete do Prefeito – Tel.: 3266-3502

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: prefeito.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

DECLARAÇÃO DE EXISTENCIA DE REDES

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, a existência de rede de água, esgoto,

elétrica e de telefonia na via: Rua 16, bairro Centro, no município de Canápolis MG, no qual

se pretende executar a obra de Recapeamento Asfáltico em CBUQ e Sinalização, a ser

realizada com recursos provenientes do convênio a ser firmado com a Secretaria de Estado

de Governo de Minas Gerais, por intermédio da Subsecretaria de Assuntos Municipais.

  Canápolis, MG, 24 de junho de 2022.

_____________________________________
   MUNICÍPIO DE CANÁPOLIS MG

Enivander Alves de Morais
CPF: 724.060.706-20
Prefeito Municipal

		2022-11-21T11:35:27-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620